
 

 

UCHWAŁA NR XXXV/311/21 

RADY GMINY I MIASTA ODOLANÓW 

z dnia 30 grudnia 2021 r. 

w sprawie przyjęcia Regulaminu oraz wzoru wniosku przyznawania stypendiów i nagród Burmistrza 

Gminy i Miasta Odolanów za szczególne osiągnięcia naukowe, sportowe, artystyczne i językowe. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Ustanawia się stypendia Burmistrza Gminy i Miasta Odolanów za szczególne osiągnięcia naukowe, 

sportowe, artystyczne i językowe dla uczniów szkół podstawowych i ponadpodstawowych.  

2. Stypendia naukowe, sportowe, artystyczne i językowe wypłacane są z funduszu stypendialnego, którego 

wysokość określona jest w uchwale budżetowej gminy na dany rok. 

§ 2. Zasady i tryb przyznawania stypendiów i nagród określa regulamin, który stanowi załącznik nr 1 do 

niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Odolanów. 

§ 4. Traci moc Uchwała nr XXII/166/12 Rady Gminy i Miasta Odolanów z dnia 28 czerwca 2012 r. 

w sprawie zasad udzielania stypendium Burmistrza Gminy i Miasta Odolanów za szczególne osiągnięcia 

edukacyjne, sportowe i artystyczne dla uczniów szkół podstawowych, gimnazjów i szkół ponadgimnazjalnych 

z terenu Gminy i Miasta Odolanów. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

Przewodniczący Rady 

(-) Janusz Szustkiewicz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 1 lutego 2022 r.

Poz. 876



Załącznik do uchwały Nr XXXV/311/21 

Rady Gminy i Miasta Odolanów 

z dnia 30 grudnia 2021 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 876



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 876



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 876



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 876



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 876



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 876


		2022-02-01T12:37:13+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




